СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

​​28.09.2018 № 34
         с.Солтон
О реализации муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских поселений

Солтонского района на 2013-2020 годы».
     Заслушав и обсудив информацию Харламовой Л.П., первого заместителя главы Администрации Солтонского района, председателя комитета по экономике  о реализации  на территории Солтонского района муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских поселений Солтонского района на 2013-2020 годы», и в соответствии со статьей  28 Устава муниципального образования  Солтонский  район Алтайского края, Солтонский районный  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1.Информацию Харламовой Л.П., первого заместителя главы Администрации Солтонского района, председателя комитета по экономике о реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских поселений

Солтонского района на 2013-2020 годы» принять к сведению.
      2.Рекомендовать ответственным исполнителям ( органам  местного самоуправления, комитетам и отделам Администрации Солтонского района) муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских поселений Солтонского района на 2013-2020 годы» продолжить работу по созданию  благоприятных социально-экономических условий  для устойчивого развития  экономики, повышения уровня  и качества жизни сельского населения, активизации участия граждан в реализации общественно значимых проектов в сельской местности.
      3. Разместить   настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края.
      4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию налогово-бюджетную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов.

   Председатель районного

   Совета народных депутатов                                                          Т.Л. Маслова